
Derneğimiz 2014 Şubat Ayı Faaliyet Raporu aşağıdaki gibidir. Tüm destekçi, üye ve 

takipçilerimize takdim eder, emeği geçen tüm kurum ve kişilere teşekkür ederiz. 

Homofobiye Karşı Yerel Buluşmalar 

9. Uluslararası Homofobi Karşıtı Buluşma’nın yerel ayakları olan Homofobiye Karşı Yerel 

Buluşmalar Şubat ayı ile ilk turunu tamamladı, ay itibari ile bu yıl Program kapsamında 

23 şehirde kamuya açık etkinlikler düzenleyen derneğimiz ayrıca 7 ilde İnsan Hakları 

Eğitim’leri gerçekleştirdi. Mart ayında ara verecek olan program Nisan ile birlikte kaldığı 

yerden devam edecek.  

Malatya 

Malatya Homofobi ve Transfobi Karşıtı 

Gençlik İnisiyatifi ev sahipliğinde 15 

Şubat’ta gerçekleşen Malatya etkinliği HDP 

Konferans salonunda düzenlendi. 

Derneğimizden Ali Erol ve Yıldız’tar’ın 

konuşmacı olduğu etkinliği yaklaşık 60 kişi 

izledi. 

 

Çanakkale 

Çanakkale Bağımsız Kadın Kolektifi (ÇABA), Ece Ayhan 

Sivil Girişimi (EASG) ve Pan Görsel Kültür Derneği’nin ev 

sahipliğinde 16 Şubat tarihlerinde gerçekleşen etkinliği 

100 kişi izledi. EASG’den Semra Canbulat’ın 

moderatörlüğünde gerçekleşen oturumda Derneğimizden 

Remzi Altunpolat, Ayşe Panuş ve Seçin Tuncel konuşmacı 

idi.  

Samsun 

16 Şubat’ta düzenlenen Buluşma İğne Deliği Gençlik 

Merkezi’nin ev sahipliğinde 3. kez Samsun’da yapıldı. 

Tarlabaşı Toplum Merkezi’nden Ceren Suntekin ve 

Derneğimizden Evren E. Çakmak’ın “LGBT Gençler ve 

Çocukların Sorunları ve Çözüm Yolları” üzerinde 

konuştuğu etkinliği yaklaşık 40 kişi izledi. İğne Deliği 

ile işbirliğimiz önümüzdeki dönemlerde de devam 

edecek.  

Edirne 

Bu yıl 4. Kez Tog Trakya ev sahipliğinde 

Edirne’de gerçekleşen etkinlikte önce Okulda 

Trans Var belgeseli gösterildi, daha sonra da 

derneğimizden Yıldız Tar ve Evren E. Çakmak 

belgesel üzerinden bir söyleşi gerçekleştirdi. 19 

Şubat’ta düzenlenen etkinliği 27 kişi izledi. 
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Balıkesir  

Balıkesir Üniversitesi Homofobi ve Transfobi Karşıtı 

Öğrencilerinin ev sahipliği ile gerçekleşen etkinliğin 

konusu Gezi Direnişi idi. 21 Şubat tarihinde 

düzenlenen etkinliği yaklaşık 25 kişi izlerken 

derneğimizden Yıldız Tar ve Evren E. Çakmak 

konuşmacı oldular. 

Nazilli ve Aydın 

Aydın’da Tog Aydın’ın, Nazilli’de Tog Nazilli’nin ev 

sahipliğinde 26 şubatta gerçekleşen etkinliğe atölyeci 

olarak derneğimizden Seçin Tuncel ve Evren E. 

Çakmak katıldı. Nazilli de Yunus Emre Parkında 

gerçekleşen etkinliğe yaklaşık 25 kişi katıldı. Daha 

sonra Aydın’a geçen ekip burada mekan sıkıntısından 

dolayı bir ev toplantısı yaparak önümüzdeki yıl için 

çalışma yöntemlerini konuştu. 

 

Antalya   

Pembe Caretta’nın ev sahipliğinde gerçekleşen 

Buluşmanın başlığı Sosyal Gerontoloji ve Ayrımcılık 

Karşıtı Sosyal Hizmet idi. İki oturumdan oluşan 

etkinliğin ilk bölümünde Derneğimiz çalışanları Seçin 

Tuncel ve Evren E. Çakmak toplumsal cinsiyet 

terminolojisi üzerine konuştu. İkinci oturumda ise 

derneğimiz Danışma Kurulu üyeleri Osman Elbek ve 

Sedat Yağcıoğlu tıp, heteronormativite ve  sosyal 

hizmet üzerine konuştu. 28 Şubat’ta gerçekleşen 

etkinliğin iki oturumunu toplamda 180’in üzerinde 

katılımcı izledi. 

Sakarya 

28 Şubat’ta gerçekleşen Sakarya etkinliğine HDP 

Sakarya İl Örgütü ev sahipliği yaptı. 

Derneğimizden Yıldız Tar’ın konuşmacı olduğu 

etkinlikte ayrıca İstanbul’dan Aktivist Levent 

Pişkin ile Michelle Demishevich de konuşmacı 

oldu. Etkinliği yaklaşık 80 kişi izledi. 

Uluslararası Homofobi Karşıtı Buluşma Yerel 

Etkinlikleri, Kanada Yerel Girişimler Fonu, Norveç 

Büyükelçiliği ve Rainbow Solidarite tarafından 

desteklenmektedir.  
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İnsan Hakları Eğitimleri 

Çanakkale 

15 Şubat günü Çanakkale’de öğretmen eğitimi 

gerçekleştirildi. Eğitim-Sen Çanakkale Şubesi 

işbirliğinde Çanakkale Kent Konseyi İsmet Paşa 

Mahalle Meclisi’nde yapılan etkinliğe 30 öğretmen 

katıldı. Etkinlikte Remzi Altunpolat, Ayşe Panuş, 

Berna Savcı eğitmen 

oldular. 

 

İstanbul 

1 Şubat’ta İstanbul’da Eğitim-Sen 6 No’lu Üniversiteler 

Şubesi Kadın Komisyonu ile birlikte Eğitimde Heteroseksist 

Politikaların konuşulduğu bir eğitim düzenlendi. Eğitime 

Derneğimizden Remzi Altunpolat ve Eğitim Çalışma 

Grubumuzdan Esin Aksoy ve Yasemin Şafak konuşmacı 

olarak katıldı. 

 

Gençlik 

TOG Gençlik Konseyindeydik 

Elazığ Fırat Üniversitesinde 11 – 14 Şubat 

tarihlerinde gerçekleşen 23. TOG Gençlik 

Konseyinde Derneğimiz de yer aldı. 13 Şubat’ta 

Derneğimizden Evren E. Çakmak “Yeni Toplumsal 

Hareketler ve LGBT Mücadelesi” başlıklı bir söyleşi 

gerçekleştirdi. Daha sonraki günlerde de stant ve 

çeşitli çalışmalar yapıldı. 

 

Eskişehir’de Tıp Öğrencileriyle Buluştuk 

Eskişehir’de gerçekleşen Türk Tıp Öğrencileri Birliği 

(TURK-MSIC) insan hakları ve barış çalışma grubunun 

kamp çalışmasına katıldık. 22 Şubat’ta düzenlenen 

etkinlikte Derneğimizi temsilen Evren E. Çakmak “Tıbbın 

Eşcinsellikle İmtihanı” başlıklı bir oturum düzenledi. 

Oturumu yaklaşık 80 öğrenci izledi. 

Queer Çalışmaları Dersi Başladı 

Ankara Üniversitesi Kadın Çalışmaları Lisansüstü Programı kapsamında Alev Özkazanç’ın 

yürütücülüğünde ilerleyecek olan Queer Çalışmaları dersimiz. 14 Şubat başladı. Dersin 

dönem programına buradan ulaşabilirsiniz. 
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 Savunuculuk 

Roşin Çiçek Davasında Müebbet 

Babası ve amcası tarafından eşcinsel olduğu için 

öldürülen 17 yaşındaki Roşin Çiçek davasının 9. 

duruşması Diyarbakır 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 

görüldü. Ailenin insan hakları aktivistlerine saldırdığı 

duruşmada amcalara müebbet, babaya ise ağırlaştırılmış 

müebbet hapis cezası verildi. Avukat ağı üyemiz 

Müzeyyen Nergiz 

davayı izledi. 

İzmir Barosu Göç ve İltica Adli Yardım Çalıştayı 

İzmir Barosu Göç ve İltica Ali Yardım 1. Çalıştayı 31 

Ocak-2 Şubat 2014 tarihleri arasında İzmir’de 

gerçekleştirildi. Sığınmacı ve mültecilerin adli yardım 

mekanizmalarından faydalanması konusunda nasıl 

bir model oluşturulabilir konulu çalıştaya derneğimizi 

temsilen Hayriye Kara katıldı. 

 

Aktivizm 

Kadınlar Cinsiyetçi Barolar İstemiyor! 

Kurumumuzun da bileşeni olduğu Ankara Kadın 

Platformu Fethiye’de toplu tecavüz davasında 

tecavüz sanıklarının avukatı Muğla Barosu 

Başkanı Mustafa İlker Gürkan’ı protesto eden 

Avukat Candan Dumrul hakkında uyarı cezası 

verilmesini kınadı. 

Rusya, Neredesin Aşkım? 

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi ile, 14 Şubat 

Sevgililer Gününde Ankara’da Rusya Federasyonu 

Büyükelçiliği’nin ve İstanbul’da Rusya Federasyonu 

Başkonsolosluğu’nun önünde "Aşkı savunmak suç mu?" 

diye sordu. Basın açıklamasının ardından Yüksel 

Caddesinde ve İstiklal Caddesinde kartpostal ve bildiri 

dağıtıldı. 

  

Nefret Artık Devlet Koruması Altındadır! 

Derneğimiz, “LGBT’lere yönelik nefreti görünmez kılan 

devletin nefretin ortağı olduğunu” belirterek 6. 

Demokratikleşme Paketine ilişkin bir açıklama 

yayınladı: 
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Toplantı ve Ziyaretler 

HDP Çankaya Adayı Elçin Öz Derneğimizi Ziyaret 

Etti 

HDP Çankaya adayı Elçin Öz, Pazartesi akşamı 

Derneğimize bir ziyarette bulundu. Kaos GL ve Pembe 

Hayat derneklerinin taleplerini dinleyen Öz, HDP’nin 

“Şehir Senin” sloganının LGBTİ’ler için nasıl anlamlı 

kılınabileceğini tartışmaya açtı. 

22 Şubat’ta Eşit Hakları İçin İzleme Derneğinin organize ettiği Ankara Seçim İzleme 

Toplantısı’na Derneğimiz adına Ezgi Koçak katıldı. Ağ yerel seçim propagandalarında 

kullanılan nefret söylemini de izleyecek. 

Yönetim Kurulu Üyemiz Yasemin Öz, 2 dönemdir Yeşil Siyaset Okulu’nda verdiği derslerde 

18 Şubat günü LGBT’lere ilişkin yasal düzenlemeler ve ayrımcılıkla ilgili mevzuatı anlattı. 

Derneğimiz ile Pembe Hayat Derneğinin ortak yürüttüğü Ayrımcılığa Karşı Gökkuşağı 

Projesi kapsamında 3,4 Şubat’ta Mersin ve Adana’da, 22 Şubat’ta Baki Koşar etkinlikleri 

kapsamında “LGBT Hakları İnsan Hakları’dır” başlıklı 3 toplantı düzenlendi.  

12 Şubat tarihinde “Love Game” isminde bir parti 

düzenledik. Girişte kalp kartlarının dağıtılacağı 

partinin sonunda en çok kartı olan kişi bir şişe 

sex on the beach kazanacak. Kart sayılarını 

arttırmanın yolu ise dans etmek, şarkı söylemek 

kısacası eğlenmekten geçti 
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